i i ] li-
dux Sigismundus et successores sul comoditate gaundeant

4o : e
beriori in provisione ecastri eiusdem consemlendun} dll-ll‘m‘
dnus dux poterit vniuersa

et consentimus presentibus, ub ipse : :
bona nostra villas videlicet circumeirea cast_rum illud sn:r.a. et
sitas, que ex antiquo ad tenutam castri' elus{dem pe}rtme‘:r(i
consuensrunt quibuseungue subditis fuste inseripta et mMSCrip

tag redimere et quod extunc et deinceps nemo ea redi-
mere poterit nisi dnus duox aut nos et s.ucces'sore.%' no-
stri. Sed eum dpus dux ea capiat redimere litere inseripelo-
pum illorum bonorum redimendorum prius debe_aut per DOS
ant cui commiserimus videndas videri iudica.rique., prout in

talibus mos communis est in regno nostro. Que quidem bona
taliter eximendo dnus dux tenute castri eiusdem anmmectet
ot simul ea cum castro ipse temebit, quicquid autem ex_emet,
id vigore inscripcionum super illa bona que tunc exemit an-
tea iuste datarum, possidebit parimodo usque quo eundem dnum
ducem ef successores suos legitimos de eisdem bonis Olsth_v.u
et bonis aliis ad illud pertinentibus suprascript.is a¢ que exi-
met, redimeremus seu SUCCESSOTES nostri redimerent. Qu?
facto ad nos tandem eb successores nostros deuoluetnr castri
et bonornm eorundem posséssio pleno ure. Ut autem de suc-
cessoribus dni ducis tollamus dubiwm annuente eo ipso dl-:lo
duce Sigismundo fratre nostro carissimo, suceessores non alios
volumus intelligi quam filinm vel filios ac Hatfl.lll vel 'nata:s
legitimos legitimasque eiusdem dni dueis fratris nostri, qui-
bus non existentibus si dnum ducem mori contingat, posses-
sio bonorum eorundem nostrornm vnacum vniuersis et sin-
gulis pecuniarum summis supraseriptis septem .milium flor.
ad nos et successores nostros legitimos, hoe est filium nostrum
legitimum ex nobis vel coniugio nostro genitum pleno i.ure
denoluetur. In eum tamen vnum duntaxat filium predicta
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tenuta eorundem bonornm mnostrorum presentibus inseripto-
TU;m  eum eorum pertinenciis alias pecuniarum suprascripte
summe in eis per nos inscripte deuolui debebunt, qui futurus
erit per electionem successor in Regnum nostrum Polonie
inmediate post mortem nostram. Suceedente tamen huinsmodi
per electionem filio in Regnum nostrum Polonie nichilo-
minus idem dnus dux Sigismundus testamentaliter in morte
legare poterit sine ad pias causas siue etiam cuicunque ei-
dem dno duci placuerit, quinque milia flor. in auro iusti et
veri ponderis sine de hac summa septem milinm flor. siue de
aliis summis in aliis bonis nostris videlicet Kazimirz et
Byecz per aliag literas nostras inscriptas, non tamen de sin-
gulis tenutarum illarum diuisarum summis in aliis bonis no-
stris videlicet Kazimirz et Byecz per alias literas nostras in-
scriptis non tamen de singulis tenutarum illarum  dinisarnm
summis demenda, tollendaque; residue vero pecuniarum
sumie quant-cunque in tribus illis honornm nostrorum tenu-
tis exemit vltra eam summam quinque milinom ad legandum
reseruata ad nos vel filinm nostrum legitime ex nobiz geni-
tum, eum filinm duntaxat qui futurus erit successor per elec-
tionem post mortem nostram in Regnum Polonie. Quod
testamentum dni dueis Sigismundi, dummodo nerum et legiti-
mum fuerit quoad predicta scripta quinque milia flor. in
auro ea condicione, ut supra scriptum est, leganda exnunc pro-
ut extune et extunc prout exnune ratum habebimus appro-
bauimus et presentibus ratum habemus et approbamus, nec
ipsi dni dueis executores aut executor vel etiam legatarii seu
legatarins cogetur excedere et possessioni venunciare in pre-
dictis bonis presentibus inseriptis, sed omnes redditus illorum
bonorum percipiet quoad predicta summa quinque milium
flor. in auro fuerit per nos vel per fllium nostrnm ex nobis
legitime genitum, qui nobis in Regnum nostrum Polonie suc-
cesserit, plene totaliter ac penitus persoluta. Nobis vero sine
filiis ex nobis legitime geuitis decedentibus et mortem obe-
untibus aut si superesset huiusmodi filius et nobis quod absit
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post mortem nostram in Regnum nostrum Polonie mon sue-
cederet, extunce dnus dux predicta hona mnostra presentibus
inscripta cum redditibus quibuseunque nominibus appellentur
in predicta swmma septem milium flor. alias summam ipsam
septem milium flor. in eis — presentibus ingeriptam plenam
et Jiberam habebit facultatem donandi, inseribendi et in suam
duealem vtilitatem quam (ex re sua) arbitrabitur converten-
di inscriptam, tamen huiusmodi literarum secundum cousue-
tudinem nomine nostro vel successornm nostrorum fieri debe-
bit non augendo summas presentibus inscriptas et persone
tantummodo ei, qui Regni nostri Polonie incola et lingue et
gentis nostre Polone fuerit. Preterea licet commune ius
fuerit Regni nostri ad vniuersa bona secularia et iam 10-
stra se extendens, quia possessores eorum iuxta honorum exi-
genciam de eisdem ad expedicionem bellicam debeant servire
sub bonorum privacione; tamen nos mutue fraterne henivo-
lencie obh respectum in persona dni ducis Sigismundi statu-
tum illud sic deerenimus moderandum, ut dous dux tametsi
nobis uti germano et reipub. Regni nostri in qua natus ali-
tusque est feliciter debeat omnem fauorem et amiciciam in-
dubitatam, tamen singulariter propter possessiones in repub.
per eius illustritatem habitas debebit sua illustritas tempore
expedicionum bellicarum  singulariter nos successoresque